
 

 

令和４年１２月２６日 

関係各位 

 

特別養護老人ホームクレイドルやけやま  

施設長 横 澤  孝 

 

新型コロナウイルス感染症対応の終了について 

 

平素は施設の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、クレイドルやけやま入所施設での新型コロナウイルス感染症発生に

関しまして、関係する皆様には多くのご迷惑とご心配をお掛け致しました。 

感染症発生後は糸魚川保健所の指導のもと、ご入所者及び職員の検査の実施

や施設内での感染症対応等を行ってまいりました。その後、新たな感染者の確認

も無く、陽性者の健康観察期間も終了したことから、今回の感染症対応を終了さ

せていただきます。 

 

 なお、市内の感染状況を鑑み、当面の間、対面での面会は制限させていただき

ます。看取り期における面会については、都度ご相談いただきたいと思います。 

 

当施設に関係する皆様にはご心配をお掛け致しますが、引き続き入所者の健

康観察と感染対策の徹底に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜わりますよ

うお願い申し上げます。 

社会福祉法人 ひすい福祉会 

特別養護老人ホームクレイドルやけやま 

  TEL025-550-2015  FAX025-550-2018 


